Муниципальный Совет  муниципального образования «Нюхченское»
Пинежский  муниципальный  район  Архангельской  области
пятого созыва (четвертое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е
от   24 декабря    2021  года                                                                                    №   20
д.Занюхча
О внесении изменений и дополнений в решение муниципального Совета
муниципального образования «Нюхченское» Пинежского муниципального района Архангельской области от 29.11.2021 г. № 11  «Об утверждении Положения  о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Нюхченское» Пинежского муниципального района Архангельской области»
     В соответствии  с частью  4 ст. 39, статьей 17 ФЗ от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования «Нюхченское»

муниципальный Совет  решил:
       1. Внести в решение муниципального Совета муниципального образования «Нюхченское» от  29.11.202 г. №  11  «Об утверждении Положения  о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Нюхченское» Пинежского муниципального района Архангельской области»

следующие изменения и дополнения:
      Пункт 5 решения – исключить.

      2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене муниципального образования «Нюхченское» и в установленном порядке разместить на  официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский  муниципальный район».

     3. Настоящее решение вступает с момента его официального опубликования.

Председатель муниципального Совета
Муниципального образования «Нюхченское»                                     В.И.Павлова
Глава муниципального образования

«Нюхченское»                                                                                              И.Г. Бут